様式第１号

　　　　　年　　月　　日

中島村長　様

住　　所　中島村
電話番号
氏　　名

中島村移住支援金支給申請書

　　中島村移住支援金支給要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先口座
	金融機関名

	支店等名

	預金種目
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義

	フリガナ

	添付書類
	□　住民票謄本
□　誓約書（様式第２号）
□　世帯全員の戸籍附票